
BACK MARKETS 
REKOMMENDERA-EN-VÄN-PROGRAM 

Januari 2026 

Rekommendationsprogram: rekommendera Back Market till dina vänner och familj och 
tjäna krediter att spendera på backmarket.se.  

Var och en av dina vänner kan få 110 kr rabatt på sin första beställning när de 
använder din rekommendationskod. För varje vän som använder din kod får du 110 kr i 
kredit. Ju mer du delar, desto mer tjänar du. 

HUR MAN REKOMMENDERAR EN VÄN: 
 

●​ Logga in på ditt Back Market-konto 
●​ Gå till fliken Rekommendera en vän 
●​ Du hittar din rekommendationskod i fliken Rekommendera en vän 
●​ Klicka på "Dela länk" för att dela din rekommendationskod med dina vänner 
 

HUR MAN ANVÄNDER KODERNA:  
 

●​ Den som anger en rekommendationskod vid kassan får 110 kr rabatt på sin första 
beställning på minst 1150 kr. För varje godkänd användning av en kod krediteras 
110 kr till Back Market-kontot hos kodinnehavaren. Denna kredit, som inte är 
överlåtbar och inte kan växlas mot kontanter, blir tillgänglig 30 dagar efter att 
beställningen har slutförts eller efter att returperioden har avslutats, beroende på 
vilket som inträffar senare. Rabatten på 110 kr kan inte kombineras med andra 
erbjudanden. Vid avbeställning, retur eller återbetalning utgår ingen förmån, eller 
så kan en tidigare beviljad förmån återkallas. Endast en kod kan användas per 
beställning och den måste anges vid kassan. Back Market kan när som helst ändra 
eller avbryta programmet, särskilt vid missbruk eller bedrägeri. 

●​ Du kan välja att låta din kredit ackumuleras eller att själv generera en kampanjkod 
för det belopp som för närvarande finns på kontot. När en kampanjkod har 
genererats kan du inte sätta tillbaka pengarna på ditt konto som kredit och koden 
måste användas som den är. Endast en kod kan användas åt gången per 
beställning. 

●​ När en kampanjkod har genererats förblir den giltig i 1 år.  
 

BEGRÄNSNINGAR: 

http://backmarket.se


●​ Kupongerna kan endast användas 3 gånger per månad 
●​ Kupongerna kan inte växlas mot kontanter 
●​ Kupongerna är strikt personliga och kan inte överföras till en annan person eller 

delas massivt på en blogg eller i annonser på internet. Detta betraktas som 
bedrägeri enligt Back Markets användarvillkor och kan leda till omedelbar 
stängning av ditt konto och annullering av din kod och butikskredit. 

●​ Att skapa flera konton av en enskild person på Back Market-plattformen i syfte att 
generera butikskredit är förbjudet enligt plattformens allmänna villkor och betraktas 
som bedrägeri. Sådant bedrägeri kan leda till omedelbar stängning av ditt konto 
och annullering av koder och butikskredit. 

 
VEM KAN DELTA?  
 
Alla som har gjort minst ett köp på Back Market kan dra nytta av 
rekommendationsprogrammet. Rekommendationskoden får endast användas av nya 
kunder som aldrig tidigare har gjort ett köp på Back Market. 
 


